<u>ग्रिड-इंडिया के . का . स्थापना विज्ञापन सं. 01/2025 – कें.का./रा.भा.प्रे.कें. में चिकित्सा</u> सलाहकार

- 1. ग्रिड कंट्रोलर ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्व में पावर सिस्टम ऑपरेशन कॉर्पोरेशन लिमिटेड, राष्ट्रीय भार प्रेषण केंद्र कार्यालय, बी -9 कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया कटवारिया सराय, नई दिल्ली, 110016 तथा केन्द्रीय कार्यालय, नई दिल्ली में चिकित्सा सलाहकार (सामान्य चिकित्सक) के लिए आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। चिकित्सा सलाहकार की नौकरी की विशिष्टता से संबंधित विवरण निम्नानुसार होंगे:
 - पद नाम चिकित्सा सलाहकार (सामान्य चिकित्सक), दो वर्षो के अनुबंध पर जो की एएमए, ग्रिड – इंडिया के रूप में कार्य करेंगे / करेंगी।
 - ॥. **योग्यता:** किसी मान्यता प्राप्त भारतीय विश्वविद्यालय से पीजी डिग्री के साथ एमबीबीएस (यानी एमएस/एमडी आदि);
 - III. **कार्य अनुभव**: एमडी के बाद न्यूनतम 15 वर्ष का अनुभव, केंद्र सरकार के तहत अन्य सीपीएसई या अन्य इकाईयों के साथ चिकित्सा सलाहकार के रूप में न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव/ दिल्ली एनसीआर के प्रमुख अस्पतालों में 10 वर्ष का अनुभव।
 - IV. कार्य की अवधि: प्रतिसप्ताह दो दिन, सुबह 10:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे या प्रत्येक सप्ताह दो बार, दो घंटे।
 - v. **पारिश्रमिक:** परामर्श शुल्क रु. 5000/ प्रति बैठक एवं प्रति बैठक में रु. 1500 परिवहन शुल्क।
- इसके अलावा, ग्रिड कंट्रोलर ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्व में पावर सिस्टम ऑपरेशन कॉर्पोरेशन लिमिटेड, केन्द्रीय कार्यालय, आईएफसीआई टॉवर, नई दिल्ली, 110019 में मिहला चिकित्सा सलाहकार (सामान्य चिकित्सक और स्त्री रोग विशेषज्ञ) के लिए भी आवेदन आमंत्रित करता है। चिकित्सा सलाहकार के नौकरी विनिर्देश से संबंधित विवरण निम्नानुसार होंगे:
 - पद नाम: चिकित्सा सलाहकार (सामान्य चिकित्सक और स्त्री रोग विशेषज्ञ), दो वर्षों के अनुबंध पर जो की एएमए, ग्रिड – इंडिया के रूप में कार्य करेंगी।
 - ॥. **योग्यता**: किसी मान्यता प्राप्त भारतीय विश्वविद्यालय से पीजी डिग्री के साथ एमबीबीएस (यानी एमएस/एमडी आदि); (प्रसूति एवं स्त्री रोग)।
 - III. **कार्य अनुभव**: एमडी के बाद न्यूनतम 15 वर्ष का अनुभव, केंद्र सरकार के तहत अन्य सीपीएसई या अन्य इकाईयों के साथ चिकित्सा सलाहकार के रूप में न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव/ दिल्ली एनसीआर के प्रमुख अस्पतालों में 10 वर्ष का अनुभव।
 - IV. **कार्य की अवधि:** प्रतिसप्ताह एक दिन, सुबह 10:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे या प्रत्येक सप्ताह एक बार. दो घंटे।
 - v. **पारिश्रमिक:** परामर्श शुल्क रु. 5000/ प्रति बैठक एवं प्रति बैठक में रु. 1500 परिवहन शुल्क।
- **3. अवेदन की अंतिम तिथि :** 02/04/2025 को संध्या 6 बजे तक ।
- 4. **आवेदन प्रेषित करने का माध्यम** इच्छुक आवेदक अपना आवेदन पोस्ट, ईमेल (<u>ccestablishment@grid-india.in</u>) या हाथो -हाथ निम्नलिखित पत्ते पे प्रेषित करें : 9 वा तल, आईएफ़सीआई टावर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली, 110019।

<u>GRID-INDIA CC Establishment Advertisement No. 01/2025 – Medical Consultant at CC/NLDC</u>

- Grid Controller of India Ltd. formerly Power System Operation Corporation Ltd. invites application for Medical consultant (General Physician) at National Load Dispatch Centre office, B -9 Qutab Institutional Area Katwariasarai, New Delhi, 110016 and Corporate Centre, New Delhi. The details related to job specification of the Medical Consultant will be as per below:
 - I. **Name of the post**: Part-time Medical Consultant for two years on contract basis. He/She will be acting as AMA of GRID-INDIA at Corporate Centre.
 - II. **Qualification:** MBBS with PG Degree from a recognised Indian University (i.e. MS/MD etc.);
 - III. **Work experience:** Minimum 15 years of experience after MD with minimum 5 years Association as Medical Consultant with other CPSEs under Central Government or any other establishment of the Govt. of India/ 10 years' experience in major hospitals in Delhi NCR.
 - IV. **Sitting frequency:** either 10:00 am to 12:00 am, two days in a week or two hours, two times in a week.
 - V. **Compensation:** Consultation charge @ Rs. 5000/ per sitting & Conveyance charge @ Rs. 1500 per sitting.
- 2. Further, Grid Controller of India Ltd. Formerly Power System Operation Corporation Ltd. also invites application for Female Medical consultant (General Physician & Gynaecologist) at Corporate Centre office, IFCI Tower, New Delhi, 110019. The details related to job specification of the Medical Consultant will be as per below:
 - I. Part-time Medical Consultant for two years on contract basis. She will be acting as AMA of GRID-INDIA at Corporate Centre.
 - II. **Qualification:** MBBS with PG Degree from a recognised Indian University (i.e. MS/MD etc.); (Obstetrics & Gynaecology).
 - III. **Work experience:** Minimum 15 years of experience after MD with minimum 5 years Association as Medical Consultant with other CPSEs under Central Government/ 10 years' experience in major hospitals in Delhi NCR.
 - IV. **Sitting frequency:** Either 10:00 am to 12:00 am in a week/for 2 hours in a week.
 - V. **Compensation:** Consultation charge @ Rs. 5000/ per sitting & Conveyance charge @ Rs. 1500 per sitting.
- 3. **Last Date of Application**: 02/04/2025 by 06 : 00 PM
- 4. **Mode of application**: Interested applicants may send their application through post, mail (ccestablishment@grid-india.in)or by hand on following address: Corporate Office, 09th Floor, IFCI Tower, Nehru place, New Delhi, 110019.

Application

	(b) Work Experience Name & address of Employer	Period of serv	To Designation of post & scale of pay	nt: - Total length of service	Nature of v & level of responsibility	of
	Name of the Examination Passe	Year of Passing	Name of the Educational Institution	Specializati any	ion if Rema	arks
7.	(a) Educational / profes	ssional Qualifica	ations:			
6.	Nationality :					
5.	(a) Date of Birth :	Date :	Month:	Year:		
4.	Address for correspond	lence:				
3.	Permanent Address inc Phone & e-mail	eluding:				
2.	Father's/Husband's Na	me:				
1.	Name in full (in Block	letters):				
	sition Applied for : urely on contract basis)	attest recen	ted nt passport photograph			
At	ivertisement No. :			Affix	self-	

8. Any other relevant information:

9. Declaration & Certificate

I hereby declare and certify that all the statements made in this application are true and correct to the best of my knowledge and belief. If any of the particulars furnished by me are found to be incorrect or suppressed, my candidature is liable to be rejected at any stage during or after selection process. Further, I understand that this position is purely temporary on contract basis, if it is found after my appointment at GRID-INDIA that the particulars furnished by me are incorrect or suppressed, my services are liable to be terminated without any notice.

Place	Signature of the Candidate				
Date	Name				